2026 年 1 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 4 1 5  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 常務取締役 経営企画室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

「神戸投資勉強会主宰のキリンさん登場！ブロードエンタープライズの強みと課題とは」

動画配信のお知らせ

当社は、株主様・投資家様に対し、当社をより深く、身近に知っていただくため、YouTube チャンネル「ブ

ロードエンタープライズ(4415)IR チャンネル」を運営しております。この度「神戸投資勉強会」にて個人投資

家向けの IR 説明会やセミナー運営をされているキリン様をお招きし、ブロードエンタープライズの投資価値

について忖度なく解説いただく動画「神戸投資勉強会主宰のキリンさん登場！ブロードエンタープライズの強

みと課題とは」を下記の通り配信いたしましたのでお知らせいたします。

個人投資家、機関投資家、アナリストの方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきたく存じます。

記

１． 公開日   2026 年 1 月 15 日（木）

２． 動画 URL    https://youtu.be/SGLqRoqYv-o

以 上

https://youtu.be/SGLqRoqYv-o
https://youtu.be/SGLqRoqYv-o